

Krautrouladen

Nettogewicht: 800g

Produktbeschreibung:

Krautrouladen: Zubereitung aus Faschiertem und Sauerkraut in Paradeissauce.

Fertig gegart – einfach erwärmen und genießen.

Zutaten: 57 % Paradeissauce (Tomatensauce (Tomatenmark, Tomatensaftkonzentrat, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Zucker, Zwiebeln, Karotten, Basilikum, Pfeffer, Säureregulator: Zitronensäure); Einbrenn (**Weizenmehl**, Palmfett), Tomatenmark, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), rote und gelbe Paprika, Zwiebeln, Zucker, Sonnenblumenöl, Reisstärke, Maisstärke, Pflanzenfasern, Knoblauch, klare Gemüsebrühe mit Einlage (Meersalz jodiert (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Hefeextrakt, Karotten, Palmfett, Zwiebeln, Petersilie, Gewürze, Lauch), Gewürze), 43 % Krautrouladen (Schweinefleisch (59 %), Krautblätter (32 %), Karotten, Reis, Wasser, Semmeln (**Weizenmehl**, Wasser, Hefe, Speisesalz, **Weizenmalzmehl**, **Weizengluten**), **Eier**, Speisesalz, Knoblauch, Röstzwiebel, Gewürze, Gewürzextrakte, Petersilie, Rapsöl, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Zwiebel, klare Gemüsebrühe mit Einlage (Meersalz jodiert (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Hefeextrakt, Karotten, Palmfett, Zwiebeln, Petersilie, Gewürze, Lauch), Gewürze.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten und Eier.

Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte je 100g

Brennwert:	430 kJ / 103 kcal
Fett:	7 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2,8 g
Kohlenhydrate:	3,8 g
davon Zucker:	1,8 g
Ballaststoffe:	0,6 g
Eiweiß:	6,0 g
Salz:	1,5 g

Produkt kühl lagern. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Olaf Theemann Foodkonzepte
Häusserstraße 32
69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Österreich

MHD: siehe Etikett